
 
ISTITUTO COMPRENSIVO D’ALCONTRES 

Via S. Vito n. 33  - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME) 

Ambito Territoriale 15 

cod. fisc. 900008820830 - tel 090/9761049 

e-mail meic82400l@istruzione.it -  meic82400l@pec.istruzione.it 

 
  

 

1 

 

 

Alle famiglie e agli studenti dell’indirizzo musicale a.s. 2019/2020 

All’albo on line 

 

Oggetto: Esiti prove attitudinali di strumento musicale (art. 2 Decreto Ministeriale 6 agosto 1999, n. 

201-in GU 6 ottobre 1998, n. 235) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli esiti della prova in oggetto finalizzati alla richiesta di istituire per l’a.s. 2019/20 un corso ad 

indirizzo musicale da inoltrarsi agli organi ufficiali competenti  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria di merito. 

PROVE ATTITUDINALI DI STRUMENTO MUSICALE 

 Nome Punteggi

o 

Idoneità 1° strumento 2° strumento 

1 Branca Salvatore Riccardo 100 Idoneo Percussioni Fisarmonica 

2 Calderone Carmelo 100 Idoneo Flauto Fisarmonica 

3 Genovese Cristian 100 Idoneo Flauto Percussioni 

4 La Rosa Sebastiana 100 Idoneo Percussioni Flauto 

5 Perdichizzi Irene 100 Idoneo Violoncello Percussioni 

6 Russo Miriam 100 Idoneo Flauto  

7 Zanghì Matteo 100 Idoneo Flauto Fisarmonica 

8 Pantè Rossella Flavia 99 Idoneo Flauto Violoncello 

9 Aloi Duilio 98 Idoneo Violoncello Percussioni 

10 Messina Sofia 98 Idoneo Violoncello Fisarmonica 

11 Spinella Davide Giovanni 98 Idoneo Violoncello Flauto 

12 Ragusa Giulia 97 Idoneo Flauto Fisarmonica 

13 Cambria Gianfranco 96 Idoneo Flauto Violoncello  

14 Chianese Giorgia 96 Idoneo Percussioni Flauto 

15 Lizio Gloria Maria 95 Idoneo Violoncello Percussioni 

16 Alberto Angelo 94 Idoneo Violoncello Flauto 

17 Campo Rossella 94 Idoneo Flauto Percussioni 

18 La Rosa Salvatore Nicolò 94 Idoneo Fisarmonica Percussioni 

19 Fazio Emanuele Pio Maria 93 Idoneo Percussioni Violoncello 

20 Lupica Piccitto Michele 92 Idoneo Violoncello Flauto 

21 Mazzeo Antonio 92 Idoneo Violoncello Percussioni 

22 Recupero Francesca 92 Idoneo Flauto Fisarmonica 

23 MaioPasquale Giovanni 91 Idoneo Percussioni Flauto 

24 Cambria Giuseppe 90 Idoneo Violoncello Fisarmonica 

25 Genovese Viviana 90 Idoneo Fisarmonica  

mailto:meic82400l@istruzione.it




 
ISTITUTO COMPRENSIVO D’ALCONTRES 

Via S. Vito n. 33  - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME) 

Ambito Territoriale 15 

cod. fisc. 900008820830 - tel 090/9761049 

e-mail meic82400l@istruzione.it -  meic82400l@pec.istruzione.it 

 
  

 

2 

 

26 Rinaldi Maria 89 Idoneo Flauto Percussioni 

27 Manuri Domenico 87 Idoneo Flauto Fisarmonica 

28 Bartuccio Alessandro 85 Idoneo Flauto Percussioni 

29 Aliquò Giuseppe Nico 80 Idoneo Flauto Fisarmonica 

 

 

 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Patrizia Italia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 
 

                                                                                        

mailto:meic82400l@istruzione.it

